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CITTA' DI TRAPANI

Medaglia d'Oro al Valor Civile

Ai Sigg. Sindaci

dei Comuni di

Alcamocomunedialcamo.protocollo@pec.it

Buseto Palizzolocomunebusetopalizzolo@legalmailpa.it
Calatafimi Se gestarotocollo@pec.comune.calatafimesegesta.tp.it
Campobello di Ma zargrotocollo.campobellodimazara@pec.it
Castellammare del Goltmmune.castellammare.tp@pec.it
Castelvetranprotocollo@pec.comune.castelvetrano.tp.it
Custonacprotocollo@pec.comunecustonaci.it

Erice protocollo@pec.comune.erice.tp.it
Favignanacomune.favignana.tp@postcert.it
Gibellinaprotocollo@pec.gibellina.gov.it
Marsalasegretariogenerale@pec.comune.marsala.tp.it
Mazara del Vallgrotocollo@pec.comune.mazaradelvallo.tp.it
Pacec@rotocollo@pec.comune.paceco.tp.it
Pantellerigorotocollo@pec.comunepantelleria.it
Partanngartanna@pec.it
Petrosingorotocollo@pec.comune.petrosino.tp.it
Poggioreal&eomunepoggioreale @pec.it
Salaparutgrotocollo.salaparuta@cert.legalmail.it
Salemiprotocollo@pec.cittadisalemi.it

San Vito Lo Cap@rotocollocomunesanvitolocapo@postcert.it
Santa Ninfgprotocollo@pec.comune.santaninfa.tp.it
Valdericecomune.valderice@cert.prontotp.net

Vita protocollo@pec.comunedivita.it

All'Assesato Regionale delle Autonomie Locali e dellaZtome Pubblica
Area Affari Generali del Dipartimento CUG
Comitatounico.garanzia@regione.sicilia.it

Al Sig. Sindaco
del Comune di Trapagindaco@pec.comune.trapani.it

Al Sig. Segretario Generale
del Comune di Trapasegretario.generale@pec.comune.trapani.it

OGGETTO: Monitoraggio ed osservatorio dei CUG dei Comutiaderovincia di Trapani.
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CITTA' DI TRAPANI

Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

Facendo seguito alla riunione del 26/10/2016, atidse in detta riunione era presente oltre il
Presidente del CUG del Comune di Trapani, il [etie del CUG del Comune di Mazara del Vallo e
ravvisata la necessita di procedere ad una numweocazione al fine di dare piena attuazione dtetti/e
emanate dalla Regione Sicilia con nota prot. 1G8& del 17/08/2016 in merito all'argomento oggyetip,
si riconvocano i Sigg Presidenti dei CUG dei Candella Provincia di Trapaniil giorno 16 novembre
c.a. alle ore 10,00 presso i locali del’ex Auladbsiliare di Palazzo D’Ali ( 2° piano ) sito in Rzza
Vittorio Veneto per discutere il seguente ordine del giorno:

Problematiche e criticita sulla gestione del CUG.;

Compiti propositivi, consultivi e di verifica dell@iG (forme di interpretazione);
Problemi di riconoscimento del ruolo istituziondl CUG;

Piano triennale delle azioni positive ( documerntsittesi e criticita );
Soluzioni dei casi di malessere lavorativo segnald@@UG (esperienze).

arwbdpE

Ogni eventuale comunicazione dovra essere ratalt al seguente indirizzo e-mail
pari.opportunita@comune.trapani.it.

Certa della fattiva collaborazionec@glie I'occasione per porgere cordiali saluti.

Il Presidente
F.to Dott.ssa Rosaria Nadivsaino
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